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Deutsche Junioren/Senioren-Meisterschaften

Seite 1

Veranstalter LGV Gleina
Ort Gleina
Datum 27.09.03
Gesamtleiter Astrid Winkler

Technischer Leiter Helmut Stechemesser

Wettkampfgericht Kerstin Winkler

Auswertung

Mario Kubler

1 km Gehen Schiilerinnen D

Platz
DM_ Akl

1.

1 km Gehen Schiilerinnen C

Platz
DM Akl

CoORNo~N=

-—

Name

Heinrich, Maria

Name

Képp, Alexandra
Brandt, Silvana
Benkwitz, Carolin
Karnstedt, Maike
Heinze, Sabine
Ramsteiner, Nadine
Reichenbach, Gina
Thill, Angelina
Friihauf, Jessica
Schoénherr, Janine

11

3 km Gehen Schiilerinnen C

Platz
DM Akl

1.

3 km Gehen Schiilerinnen B

Platz
DM_ Akl

1

-

Staffel

-—
COINION A

1.
12.

Sportler tber 1 km Gehen

Name

Walde, Lisa

Name

Miinchgesang, Sarah
Brandt, Saskia
Arnold, Francis
Wieprecht, Antje
Eggl, Katrin
Amende, Christin
Hellmann, Carolin
Wenzel, Janina
Stellmach, Sophie
Volk, Vanessa
Hartkopf, Franziska
Schilder, Anna
Lang, Nelli

JG
1995

JG

1992
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1993
1992
1993

JG
1993

JG

1990
1990
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991

Verein

LGV Gleina

Verein

SV Eintracht TheiBen

SV Lok Aschersleben

SV Eintracht TheiBen

LV Altstadt 98 Nordhausen
Erfurter LAC

TV Biberach

SV Eintracht TheiBen

SV Lok Aschersleben

SV Halle

SV Halle

Verein

TV Biberach

Verein

Erfurter LAC

SV Lok Aschersleben

ASV Erfurt

SV Halle

SpVgg Niederaichbach

SV Lok Aschersleben
Berliner LG Ost

Berliner LG Ost

SV Kali Wolmirstedt

TV Biberach

SG Blau-WeilRl Reichenbach
LV Altstadt 98 Nordhausen
SG Blau-WeilRl Reichenbach

Ergebnis
7:10 min

Ergebnis
5:25 min
5:35 min
5:40 min
5:50 min
5:55 min
6:01 min
6:07 min
6:35 min
7:04 min
7:21 min

Ergebnis
20:57 min

Ergebnis
16:44 min
17:56 min
17:58 min
18:36 min
19:07 min
19:09 min
19:12 min
19:37 min
20:15 min
20:18 min
21:22 min
21:29 min
22:27 min
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3 km Gehen Schiilerinnen A
Platz
DM Akl Name

Staffel Tharann, Gerrit
Staffel Brosch, Monique
Staffel Beau, Franziska
Staffel Lange, Marina
Staffel Schmidt, Tina

JG

1989
1989
1989
1988
1989

3 km Gehen Weibliche Jugend B

Platz
DM Akl Name
Staffel Lademann, Jana

Staffel Scholzel, Anne
Staffel Mittag, Michaela

3 km Gehen Frauen

Platz
DM Akl Name
Staffel Panzig, Stephanie

Staffel Schulze, Kathrin
Staffel BonneRB, Yvonne

25 Sportler tiber 3 km Gehen

5 km Gehen Schiilerinnen A
Platz
DM Akl Name

Franke, Madlen
Blumhagen, Antje
Frahm, Franziska
Schlau, Carolin

hob=

JG
1987
1986
1987

JG

1981
1981
1978

JG
1989
1989
1989
1988

5 km Gehen Weibliche Jugend B

Platz
DM_ Akl Name

Blumhagen, Sylvia
2. Spanner, Franziska

-—

JG

1986
1987

5 km Gehen Weibliche Jugend A

Platz
DM Akl  Name

Poppe, Franziska
Daum, Annika
Schiefer, Kristin

Lol A

JG
1984
1985
1985

5 km Gehen Seniorinnen - W 50

Platz
DM_ Akl Name

Meinlschmidt, Regina
Max, Erika

Teufert, Yoshiko
Tust, Edith

Pobd=
AWM

JG
1949
1951
1950
1953

Verein

SV Halle
LAZ Leipzig
SV Halle
LAZ Leipzig
SV Halle

Verein

LAZ Leipzig
Berliner LG Ost
LAZ Leipzig

Verein
Berliner LG Ost

1. LAC Dessau
1. LAC Dessau

Verein

LV Altstadt 98 Nordhausen
SV Eintracht TheiRen

SV Lok Aschersleben

LT Diezer TSK/ LG Einrich

Verein

SV Eintracht TheiBBen
SpVgg Niederaichbach

Verein
Erfurter LAC

Coburger Turnerschaft
Haldensleber SC

Verein

THW Kiel

TV GroB-Gerau

Garbsener SC

SG Leipziger Verkehrsbetriebe

Ergebnis

15:22 min
15:38 min
17:07 min
17:36 min
18:32 min

Ergebnis

15:36 min
17:03 min
17:19 min

Ergebnis

13:55 min
14:48 min
16:05 min

Ergebnis

29:54 min
31:02 min
31:46 min
34:04 min

Ergebnis

28:54 min
34:14 min

Ergebnis

25:35 min
29:55 min
30:36 min

Ergebnis
27:45 min
31:56 min
32:44 min
35:44 min
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5 km Gehen Seniorinnen -W 55

Platz

DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Werner, Annelore 1948 TV GroBR-Gerau 28:47 min
2. 2. Huber, Antonie 1948 LG Kaufbeuren 32:38 min
3. 3. Molter, Margarete 1947 TV GroB-Gerau 34:45 min
4. 4. Moser, Gaby 1944 MBB-SG Augsburg 35:03 min
5. 5. Best, Margarete 1944 TV GroB-Gerau 38:37 min

5 km Gehen Seniorinnen - W 60

Platz

DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Seiler, Waltraud 1941 Turnerbund Gaggenau 30:05 min
2. 2. Theunissen, Gisela 1942 Turnerbund Gaggenau 32:17 min
3. 3. Girards, Rosa 1939 SC Buchenhohe Horrem 34:52 min
4. 4. Knaringer, Traude 1940 TSG Esslingen 37:35 min

5 km Gehen Seniorinnen - W 65 u.a.

Platz

DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Bornwasser, Gerda 1936 TSV Auringen 33:26 min
2. 2. Westphat-Cher, Renate 1937 Polizei-Sportverein Berlin 34:52 min
3. 3. Schnurr, Christel 1937 LG Ortenau Nord 35:21 min
4. 4. Harfker, Ingrid 1938 LC 93 Delmenhorst 35:50 min
5. 5. Trust, Monika 1934 Turnerbund Gaggenau 37:41 min
6. 6. Antritter, Erna 1935 TV Biberach 40:34 min

28 Sportler tiber5 km Gehen

10 km Gehen Weibliche Jugend A

Platz
DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. Neufeld, Anna 1986 LT Diezer TSK/ LG Einrich 1:01:51 h
10 km Gehen Seniorinnen -W 30
Platz
DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Maier, Andrea 1969 SV Breitenbrunn 58:09 min
2. 2. Bader, Monika 1970 LAZ Kreis Giinzburg 58:55 min
3. 3. Horl, Nicole 1971 LT Diezer TSK /LG Einrich 1:00:57 h
10 km Gehen Seniorinnen - W 35
Platz
DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Meloni, Andrea 1967 LT Diezer TSK/ LG Einrich 45:56 min
2. 2. Sarembe-Stegmeier, Christine 1966 LSG Aalen 52:37 min
3. 3. Kahr, Antje 1966 THW Kiel 54:45 min
4. 4. Zeidler, Brigitte 1964 Polizei-Sportverein Berlin 1:04:09 h
5. 5. Wailde, Silvia 1966 TV Biberach 1:04:37 h
6. 6. Fernandez, Martina 1967 TV Biberach 1:05:52 h
10 km Gehen Seniorinnen -W 40
Platz
DM Akl Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau 56:47 min
2. 2. Frosch, Gerda 1959 Turnerbund Gaggenau 1:08:04 h
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10 km Gehen Seniorinnen -W 45

Platz

DM Akl ~ Name JG Verein Ergebnis
1. 1. Echle, Marita 1957 TV Biberach 1:00:46 h
2. 2. Herrendoerfer, Ursula 1943 LT Diezer TSK/ LG Einrich 1:02:44 h
3. 3. Weber, Berta 1958 LG Ortenau Nord 1:04:41 h
4. 4. Gartner, Jutta 1957 TV GroBR-Gerau 1:06:54 h
5. 5. Seifert, Gisela 1958 Polizei-Sportverein Berlin 1:13:06 h

17 Sportler tiber 10 km Gehen

20 km Gehen Frauen

Platz
DM Akl  Name JG Verein Ergebnis
1. Sischka, Ulrike 1984 SV Halle 1:41:45 h
2. Langner, Sabine 1980 SpVgg Niederaichbach 2:00:49 h
Schulze, Kathrin 1981 1. LAC Dessau aufgegeben
Zeitler, Lina 1984 SV Kali Wolmirstedt aufgegeben

4 Sportler iber20 km Gehen

85 Sportler gesamt
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